Ceterum autem dicta die lune, quinta mensis madii, anno iam dicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo primo, ad quam dicta Curia fuerat ut pretangitur assignata, illustrissima domina //12v// regina predicta in castro regali civitatis prefixe personaliter existens, multum honorabilis Joannes de Funes, vicecancellarius ante dictus, existens personaliter in domo capituli superius mentionati, in personam dicte domine regine prorogavit terminum supradictum ad celebrationem dicte Curie ad diem presentem ut prefertur assignatum, hinc ad diem mercurii proxime venientem, in qua quidem prorogatione fuerunt presentes hii videlicet qui sequuntur:

Pro brachio ecclesiastico: Garcias Azenarii, pro episcopo Elnensis; Anthonius Poblet, pro episcopo Dertusensis; Joannes de Setcastella, pro episcopo Illerdensis.

Pro brachio militari: Matheus Cardona, miles; Raymundus Ycart, domicellus, nomine suo proprio et ut procurator comittatus de Prades; Philippus Darenys, pro Bernardo de Pinosio, seniore.

5. A l'original, man.

Pro brachio civitatum et villarium regalium: Joannes de Fontecohoperto, Barchinone; Jacobus Navarro, Illerde; Joannes Ros, Gerunde; Bernardus Pinyol et Elias Garret, Dertuse; Joannes Pareta, ville Perpinyanii; Paschasius Pellicerii, ville Cauquiberi; Jacobus Ferrarii, ville de Arbucio; sindici.

13r// *Et facta dicta prorogatione, confestim dictus dominus Garcias Azenarii, nomine omnium ibi presentium, etc.*

Exemplum huiusmodi ab originali processu Curie generalis Principatus Cathalonie in civitate Dertuse per serenissimam dominam reginam Mariam, locumtenentem serenissimi domini regis Alfonsi, celebrate anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo primo, apud regium archivum Barchinone recondito, sumpsi regio iussu ego quidem Franciscus Carbonellus, serenissimi domini nostri regis scriba regiaque, auctoritate notarius publici Barchinone ac regius archivarius, una et in solidum cum Francisco Carbonello, filio, conscriba et coarchivario meo, ad verbum ut iacet veridice comprobavi; ut igitur fidei plenior impendatur, meum quoque in publicis hic appono signum.

Copia huiusmodi in presenti carta seu folio aliena manu scripta abstrahitur ab archivo domus Consilii civitatis Dertuse per me, Augustinum Joan, civem Dertuse, publicum, apostolicam et ipsius civitatis Dertuse auctoritatibus notarium et scribam domus Consilii Dertuse utque copie huiusmodi fides plenaria ab omnibus impendatur, ego, dictus notarius et scriba, hic me subscripsi et meum solitum artis notarie apposui signum.